[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 13.04. 2022                                                                                                 № 20
поселок Луч
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Лучевого сельского поселения Лабинского района к работе
 в осенне-зимний период 2022-2023 годов
            В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы на территории Лучевого сельского поселения к устойчивой работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов, п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по координации хода подготовки  жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Лучевого сельского поселения Лабинского района к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов и проверке готовности к отопительному периоду и утвердить ее состав (приложение №1).

2. Утвердить комплексный план по подготовке Лучевого сельского поселения Лабинского района к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов (приложение № 2).

3. Руководителям учреждений Лучевого сельского поселения  Лабмнского района (Власов, Дьяченко) обеспечить к 01 октября 2022 года подготовку объектов к эксплуатации в осенне-                                                                                                                                                                      зимний период и предоставить паспорта готовности до 01 сентября 2022 года в администрацию Лучевого сельского поселения Лабинского района.

4. МУМПКХ Лучевого сельского поселения Лабинского района (Бондин) провести ревизию артезианских скважин, электрооборудования и электрощитов в поселках Мирный и Новолабинский.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Лучевого сельского поселения
Лабинского района                                                                            И.И.Яценко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

от 13.04.2022 № 20
СОСТАВ

комиссии по координации хода подготовки  жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Лучевого сельского поселения Лабинского района к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов и проверке готовности к отопительному периоду
	Яценко
Иван Иванович
	-
	исполняющий обязанности главы Лучевого сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	1. Бондин

Сергей Юрьевич
	-
	директор МУМПКХ Лучевого сельского поселения Лабинского района;

	2. Перевалова

Светлана Викторовна
	-
	главный специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района;

	3. Соколова

Елена Викторовна
	-
	ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                            И.И.Яценко

                                  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 13.04.2022 № 20
«О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Лучевого сельского поселения Лабинского района к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов»

Проект подготовлен и внесен:

главный  специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                   С.В.Перевалова
ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                   Е.В.Соколова
Заявка на рассылку: МУМПКХ Лучевого сельского поселения – 1, МКУ «Центр культуры и досуга Лучевого сельского поселения Лабинского район» - 1, МОБУ ООШ №24 – 1, администрация муниципального образования Лабинский район – 1, Лабинская межрайонная прокуратура - 1
Заявку на рассылку составил:

 ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                   Е.В.Соколова